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Intencje papieskie i sprawy parafii będzie wspierać na swoją modlitwą KR nr. 5 ?w. Bernadety Składam serdeczne podziękowania

wszystkim ludziom, instytucjom i organizacjom za zaangażowanie i pomoc w Misterium Męki Pańskiej. Niech Dobry Bóg w swojej

Opatrzności błogosławi wszystkim. Dodajemy odwagi mężczyznom i młodzieńcom, aby zgłaszali się do grupy, która w historycznych

strojach trzymać będzie straż przy grobie. Zgłoszenia przyjmuje ks. Rafał. Krótka żołnierska zbiórka-odprawa odbędzie się w czwartek

o godz. 19.00 w kaplicy. Dzisiejsza Niedziela Palmowa Męki Pańskiej rozpoczyna Wielki Tydzień, w którym Kościół przeżywa

Paschalne Misterium Męki, Śmierci i Zmartwychwstania Chrystusa. Zachęcam do takiej organizacji przygotowań przedświątecznych

aby z grubsza zakończyć je w czwartek po południu. Tu zachęta do domowników: dzieci i młodzieży o pomoc w pracach

przedświątecznych. Niech zabieganie i zatroskanie o sprawy materialne nie przesłoni nam tych największych świąt chrześcijańskich.

Posługą w sakramencie pokuty i pojednania służymy codzienne od godz. 17.00 do 18.00. Chorych przebywających w domach, ze

spowiedzią i komunią przedświąteczną odwiedzimy w środę po godz. 8.00. Chorych prosimy zgłaszać w kancelarii, zakrystii bądź

telefonicznie. W środę o godz. 19.00 zbiórka ministrantów i lektorów 17 kwietnia - WIELKI CZWARTEK - dzień uwielbienia Boga za

sakrament Eucharystii i kapłaństwa. W Katedrze o godz. 10.00 Msza Krzyżma, podczas której księża odnowią przyrzeczenia kapłańskie,

a Biskup Ordynariusz dokona poświecenia Oleju Chorych używanego do namaszczania chorych, oraz konsekracji Oleju Krzyżma

Świętego, używanego podczas udzielenia sakramentu chrztu, bierzmowania, kapłaństwa oraz przy poświęcaniu kościołów i ołtarzy.  O

g. 18.00 Msza św. Wieczerzy Pańskiej, Po Mszy św. nastąpi przeniesienie Najświętszego Sakramentu do Ołtarza Adoracji. Adoracja

indywidualna będzie do godz. 24.00.

18 kwietnia - WIELKI PIĄTEK - Kościół przeżywa misterium Męki i Śmierci Pańskiej. Tego dnia obowiązuje post ścisły - ilościowy i

jakościowy. Zgodnie z najstarszą tradycją Kościoła nie sprawuje się Mszy św . O godz. 17.30 - droga krzyżowa.

Liturgia ku czci Męki Pańskiej rozpocznie się o godz. 18.00.  Ofiary składane podczas adoracji krzyża są przeznaczone na utrzymanie

miejsc pielgrzymkowych w Ziemi Świętej. Na zakończenie liturgii Najświętszy Sakrament zostanie przeniesiony do Grobu Pańskiego.

Adoracja prowadzona przez grupy duszpasterskie będzie do godz. 24.00.: od 19.00 - Gorzkie Żale; od 20.00 - KR nr 1 - 4; od 21.00 -

KR nr 5-8; od 22.00 - Neokatechumenat; od 23.00 - Przyjaciele Oblubieńca

19 kwietnia - WIELKA SOBOTA - w tym dniu Kościół trwa przy Grobie Pańskim rozważając Mękę i Śmierć Chrystusa. Od godz. 8.00 do

godz. 14.00 - co godzinę błogosławieństwo pokarmów. Jak każdego roku, będzie można złożyć dary żywnościowe, które zostaną

przekazane ubogim rodzinom z naszej Parafii. Zachęcamy do zachowania wymiaru postnego

LITURGIA WIGILII PASCHALNEJ - Nocy czuwania, w czasie której "Kościół Chrystusowy oczekuje na zmartwychwstanie i obchodzi je w

znakach sakramentalnych" w rozpocznie się po zapadnięciu zmroku ok. godz. 20.00. Proszę przynieść ze sobą świece.

Wspólnoty Drogi Neokatechumenalnej zapraszają na całonocną liturgię Wigilii Paschalnej. Rozpocznie się ono o godz. 22.00 w SP nr 4

20 kwietnia - WIELKA NIEDZIELA ZMARTWYCHWSTANIA PAŃSKIEGO  - Msza św. rezurekcyjna, rozpocznie się procesją o godz. 6.00.

Kolejne msze tego dnia będą o godz.: 9.30, 11.00, 12.30 i 18.00. Dla członków KŻR przysługuje tego dnia łaska uzyskania odpustu

zupełnego. Wszystkim ofiarodawcom składamy „Bóg Zapłać!” i polecamy ich opiece Bożej Opatrzności. Wracając do domów zachęcamy

do nabycia najnowszych numerów; "Niedzieli", „Gościa Niedzielnego”, „Któż jak Bóg” i „Małego Gościa Niedzielnego”. Zostało już tylko

kilka baranków. Wszystkie nasze sprawy polećmy opiece św. Michała Archanioła: Święty Michale Archaniele! * Wspomagaj nas w
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walce, * a przeciw niegodziwości i zasadzkom złego ducha * bądź naszą obroną. * Oby go Bóg pogromić raczył, * pokornie o to

prosimy, * a Ty, Wodzu Niebieskich Zastępów, * szatana i inne złe duchy, * które na zgubę dusz ludzkich po tym świecie krążą,*  Mocą

Bożą strąć do piekła. Amen
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